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Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren
11-2-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Veerle Riezebos ZV 44 1:28.84 200600712 1:26.03 271 38.08 1:26.03
2. Kim Schraa ZVZ 1:31.92 200600298 1:27.83 254 39.57 1:27.83
3. Anna Klomp ZVZ 1:26.62 200600006 1:29.04 244 39.60 1:29.04
4. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:41.92 200602336 1:29.78 238 42.20 1:29.78
5. Carlein Polinder ZV 44 1:33.91 200600128 1:30.41 233 40.05 1:30.41
6. Puk Lubbers ZV 44 1:38.09 200600832 1:35.98 195 41.61 1:35.98
7. Jeslyn van Hilten Swol 1894 1:45.44 200602800 1:45.18 148 47.00 1:45.18
8. Joelle Kagenaar ZIGNEA 1:52.27 200600070 1:54.59 114 51.83 1:54.59
9. Renske Boxsem De Houtrib NT 200600046 1:56.22 110 53.86 1:56.22

10. Maud Schudde Swol 1894 NT 200602812 2:13.38 73 1:00.14 2:13.38
11. Floor Rietman ZVZ NT 200603168 2:14.46 71 1:03.35 2:14.46

AFGEM Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers NT 200602638

Junioren 2 en 3

1. Nora Weerman ZV 44 1:13.67 200400620 1:14.55 416 33.48 1:14.55
2. Lynn Reitsma Swol 1894 1:22.29 200502750 1:18.64 354 35.64 1:18.64
3. Imre Reijnders ZV 44 1:21.24 200501870 1:21.03 324 36.06 1:21.03
4. Myrthe Dorgelo ZVZ 1:21.51 200500068 1:22.31 309 38.34 1:22.31
5. Jolijn Liezen ZV 44 1:24.93 200500518 1:23.28 298 37.41 1:23.28
6. Lisanne Nijland ZV 44 1:30.46 200500224 1:23.33 298 37.12 1:23.33
7. Abri Wiersma ZIGNEA 1:34.32 200403854 1:25.76 273 37.95 1:25.76
8. Myrthe ten Heuw ZV 44 1:26.10 200401602 1:29.41 241 40.34 1:29.41
9. Roos Schuite ZVZ 1:24.76 200400526 1:30.12 235 39.78 1:30.12

10. Famke Wernsen ZIGNEA 1:29.84 200400288 1:31.22 227 39.80 1:31.22
11. Carlijne Sam ZVZ 1:33.16 200400196 1:31.24 227 41.19 1:31.24
12. Roos Arnold ZV 44 1:37.37 200500060 1:32.22 220 38.76 1:32.22
13. Isabelle Meinema ZV 44 1:28.09 200500216 1:32.75 216 41.58 1:32.75
14. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers NT 200500740 1:33.17 213 40.13 1:33.17
15. Michelle van den Berg ZV 44 1:58.43 200500286 1:45.73 146 47.67 1:45.73
16. Lotte Dijkslag Swol 1894 2:00.94 200402800 1:46.29 143 47.33 1:46.29
17. Lisa van Eijk Swol 1894 NT 200502758 1:46.54 142 48.83 1:46.54
18. Lieke van der Wal ZIGNEA 1:45.88 200501428 1:47.96 137 49.40 1:47.96
19. Vivian Uijtenbogaart De Houtrib NT 200403642 1:48.27 136 50.13 1:48.27
20. Nienke Koopman ZIGNEA 1:52.18 200403852 1:49.45 131 49.51 1:49.45

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Junioren
11-2-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Robin van den Berg ZV 44 31.65 200400699 31.00 466
2. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 35.38 200400713 35.35 315
3. William Kragt ZV 44 39.88 200503133 38.75 239
4. Yannick van Schendel ZIGNEA 38.16 200401239 39.17 231
5. Tamas Tolsma ZIGNEA 39.09 200500075 39.52 225
6. Pjotr Bakker ZV 44 41.26 200500999 39.86 219
7. Hugo Lamtink ZV 44 45.96 200502759 40.02 217
8. Mees Rienties Swol 1894 43.64 200500059 40.12 215
9. Matthias van Dijk Swol 1894 46.25 200502947 41.61 193

10. Niels Tiemens ZIGNEA 46.06 200503065 42.63 179
11. Guus Stijf Swol 1894 48.96 200404309 44.09 162

AFGEM Raffael Kultyshev Swol 1894 42.61 200403863
AFGEM Niels Doppenberg De Houtrib NT 200502149
AFGEM Geert Almekinders ZV 44 41.93 200501097
AFGEM Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 41.58 200400401

Junioren 3 en 4

1. Hidde Wernsen ZIGNEA 32.20 200200697 32.50 405
2. Thijs Goossens ZIGNEA 35.70 200204401 35.50 311
3. Tom Mastebroek ZIGNEA 36.93 200300201 38.61 241
4. Lars Koopman ZIGNEA 38.16 200202131 39.52 225



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Swol 1894 11-2-2018 20:12 - pagina 2

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
11-2-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fay Boxum ZVZ 1:23.96 200900060 1:26.79 216 39.97 1:26.79
2. Anna Schuurman ZV 44 1:49.36 201000076 1:35.61 162 42.36 1:35.61
3. Elin Heeren ZIGNEA NT 200900688 1:38.26 149 47.67 1:38.26
4. Eva Brouwer Swol 1894 NT 200900290 1:57.84 86 52.89 1:57.84
5. Anique Dorgelo ZVZ 1:56.07 200900062 1:58.52 85 52.90 1:58.52
6. Emma Broekhuysen ZV 44 NT 200900560 2:00.33 81 56.55 2:00.33
7. Anna Fix ZV 44 1:52.82 200900360 2:01.18 79 53.20 2:01.18
8. Isabel Renaud De Houtrib NT 201000244 2:03.14 76 54.44 2:03.14
9. Lidewij Boxsem De Houtrib NT 201000164 2:36.41 37 1:09.98 2:36.41

AFGEM Dieuwke de Haan De Houtrib NT 200900960
AFGEM Danisha van Mulier De Houtrib NT 200900066

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
11-2-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diede Veld ZVZ 1:30.18 200800011 1:25.81 206 40.46 1:25.81
2. Youp Stuifzand ZV 44 1:37.21 200800521 1:36.91 143 48.36 1:36.91
3. Julian Zwarthoff Swol 1894 1:50.24 200800945 1:47.50 105 50.22 1:47.50
4. Jaydey Schonewille ZVZ 1:47.99 200800025 1:48.13 103 55.41 1:48.13
5. Sven Casper Hageman ZIGNEA NT 201000009 1:53.76 88 50.81 1:53.76
6. Amir Jebbari Swol 1894 2:06.02 200800583 1:59.17 77 56.65 1:59.17

DIS Dim van Dijk De Houtrib NT 201000203
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VB SC

DIS Chris Smit De Houtrib NT 200900725
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Luca Wolbert ZV 44 NT 200800033
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VC SD

DIS Noud Assinck ZIGNEA NT 200900047 1:56.71 1:00.29 1:56.71
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Hidde Groen De Houtrib NT 200801139

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
11-2-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Valérie Sakkers ZV 44 1:34.54 200800080 1:31.04 260 44.48 1:31.04
2. Anique Polinder ZV 44 1:38.05 200800008 1:36.42 219 46.99 1:36.42
3. Lotte Boxsem De Houtrib 1:35.32 200800090 1:36.46 219 47.26 1:36.46
4. Elien Groothuismink Swol 1894 NT 200800920 1:50.74 145 54.31 1:50.74
5. Sofia Renaud De Houtrib NT 200800756 2:16.10 78 1:02.73 2:16.10

AFGEM Katie Wijnen De Houtrib NT 200802434
AFGEM Anna Broekhuysen ZV 44 NT 200801044

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
11-2-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZ 1:11.99 200700421 1:12.97 266 35.01 1:12.97
2. Thijs Poll ZV 44 1:28.80 200700203 1:23.75 176 39.96 1:23.75
3. Nils van Toly ZVZ 1:25.64 200700181 1:24.97 168 41.81 1:24.97
4. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:28.54 200700277 1:25.88 163 40.83 1:25.88
5. Robin Schutrup Swol 1894 1:35.77 200701193 1:28.78 148 40.25 1:28.78
6. Melle van Geelen ZVZ 1:36.41 200702195 1:34.82 121 41.89 1:34.82
7. Finn Brouwer Swol 1894 1:33.54 200701285 1:35.91 117 44.42 1:35.91
8. Arie Brussaard De Houtrib NT 200700781 1:37.51 111 43.69 1:37.51
9. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 200701831 1:40.97 100 44.91 1:40.97
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
11-2-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Veerle Riezebos ZV 44 32.12 200600712 31.49 428
2. Carlein Polinder ZV 44 32.47 200600128 32.00 408
3. Puk Lubbers ZV 44 32.10 200600832 32.91 375
4. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 33.70 200602336 33.57 353
5. Kim Schraa ZVZ 34.16 200600298 33.65 351
6. Anna Klomp ZVZ 32.83 200600006 34.57 323
7. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 42.47 200601538 35.77 292
8. Jeslyn van Hilten Swol 1894 43.24 200602800 36.99 264
9. Joelle Kagenaar ZIGNEA 37.41 200600070 37.16 260

10. Kyra de Badts ZV 44 37.94 200601404 38.25 239
11. Hannah de Priester Swol 1894 44.38 200602008 38.94 226
12. Ilse van Eijk ZIGNEA 42.92 200601930 39.44 218
13. Maud Schudde Swol 1894 49.30 200602812 41.60 186
14. Christa Barbalian Swol 1894 NT 200603462 41.99 180
15. Carmen Powell ZV 44 45.22 200602458 42.81 170
16. Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers 49.74 200603364 45.88 138
17. Floor Rietman ZVZ 47.62 200603168 47.15 127
18. Channa van Dijk Swol 1894 NT 200604158 1:04.98 49

AFGEM Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 35.34 200602638

Junioren 2 en 3

1. Lynn Reitsma Swol 1894 29.81 200502750 28.79 560
2. Nora Weerman ZV 44 29.21 200400620 29.41 525
3. Jolijn Liezen ZV 44 31.17 200500518 30.73 460
4. Imre Reijnders ZV 44 31.64 200501870 30.96 450
5. Roos Arnold ZV 44 31.60 200500060 31.08 445
6. Abri Wiersma ZIGNEA 32.57 200403854 31.76 417
7. Lisanne Nijland ZV 44 32.62 200500224 32.67 383
8. Isabelle Meinema ZV 44 32.33 200500216 32.69 383
9. Myrthe Dorgelo ZVZ 33.44 200500068 32.86 377

10. Roos Schuite ZVZ 32.28 200400526 33.02 371
11. Carlijne Sam ZVZ 33.45 200400196 33.06 370
12. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 33.58 200500740 33.51 355
13. Famke Wernsen ZIGNEA 32.60 200400288 33.62 352
14. Nienke Koopman ZIGNEA 34.26 200403852 33.93 342
15. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 35.19 200401622 34.34 330
16. Vivian Uijtenbogaart De Houtrib NT 200403642 34.42 328
17. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 36.45 200502354 34.59 323
18. Myrthe ten Heuw ZV 44 33.38 200401602 34.75 318
19. Lieke van der Wal ZIGNEA 34.99 200501428 35.45 300
20. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 39.64 200500608 36.53 274
21. Lotte Dijkslag Swol 1894 41.24 200402800 37.78 248
22. Lisa van Eijk Swol 1894 42.27 200502758 38.78 229
23. Michelle van den Berg ZV 44 34.01 200500286 39.72 213
24. Yoni van der Gronde Swol 1894 NT 200504858 43.46 163

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Junioren
11-2-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Robin van den Berg ZV 44 1:14.12 200400699 1:10.12 359 32.16 1:10.12
2. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 1:25.16 200400713 1:22.97 216 37.09 1:22.97
3. Hugo Lamtink ZV 44 1:40.33 200502759 1:29.87 170 39.63 1:29.87
4. Tamas Tolsma ZIGNEA 1:40.64 200500075 1:37.59 133 43.81 1:37.59
5. Pjotr Bakker ZV 44 1:35.43 200500999 1:38.45 130 44.65 1:38.45
6. Matthias van Dijk Swol 1894 1:36.95 200502947 1:40.09 123 44.10 1:40.09
7. William Kragt ZV 44 NT 200503133 1:53.37 85 51.45 1:53.37

DIS Guus Stijf Swol 1894 NT 200404309
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Raffael Kultyshev Swol 1894 1:34.42 200403863
AFGEM Mees Rienties Swol 1894 NT 200500059
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Programmanr. 8, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Niels Doppenberg De Houtrib NT 200502149
AFGEM Geert Almekinders ZV 44 1:31.30 200501097
AFGEM Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 1:37.27 200400401

Junioren 3 en 4

1. Hidde Wernsen ZIGNEA 1:12.22 200200697 1:11.56 337 32.85 1:11.56
2. Thijs Goossens ZIGNEA 1:20.29 200204401 1:20.84 234 36.96 1:20.84
3. Lars Koopman ZIGNEA 1:30.63 200202131 1:28.64 178 40.46 1:28.64
4. Tom Mastebroek ZIGNEA 1:48.28 200300201 1:43.41 112 47.72 1:43.41

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
11-2-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Féline Sam ZVZ 3:11.56 200700018 3:11.51 286 1:32.79 3:11.51
2. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 3:28.48 200700708 3:26.48 228 1:42.71 3:26.48
3. Maaike Bosman ZIGNEA 3:28.64 200700624 3:27.18 226 1:40.63 3:27.18
4. Kaylen Schonewille ZVZ 3:51.01 200700500 3:46.84 172 1:52.19 3:46.84
5. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 4:01.91 200700410 3:51.39 162 1:51.02 3:51.39
6. Renske van Aalst Zuiderzeezwemmers 4:03.04 200700222 3:59.07 147 1:57.44 3:59.07

AFGEM Cato Tulen Swol 1894 NT 200701946
AFGEM Yfke Zuidema ZIGNEA NT 200701386

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
11-2-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Tolsma ZIGNEA 1:27.08 200600277 1:23.92 237 40.73 1:23.92
2. L. Nederburgh Swol 1894 1:28.82 200600219 1:27.03 213 41.69 1:27.03
3. Seb Pieterman Swol 1894 1:28.56 200600331 1:27.26 211 43.62 1:27.26
4. Boaz Schuurman ZV 44 1:37.55 200600061 1:31.24 184 44.18 1:31.24
5. Dirk Zwaneveld ZIGNEA 1:35.33 200601041 1:33.23 173 45.56 1:33.23
6. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 1:40.09 200602369 1:35.05 163 48.00 1:35.05
7. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:40.59 200601819 1:38.71 146 46.94 1:38.71
8. Sil Wernsen ZIGNEA 1:41.06 200600415 1:44.70 122 50.46 1:44.70
9. Ruben Grunder Swol 1894 NT 200602267 1:46.64 116 51.14 1:46.64

10. Pascal Seine ZV 44 1:53.13 200602835 1:52.74 98 54.08 1:52.74

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
11-2-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fay Boxum ZVZ 1:35.28 200900060 1:35.52 209 44.12 1:35.52
2. Elin Heeren ZIGNEA NT 200900688 1:43.89 163 50.31 1:43.89
3. Anna Schuurman ZV 44 1:50.38 201000076 1:48.74 142 49.84 1:48.74
4. Anna Fix ZV 44 2:04.75 200900360 1:58.35 110 54.31 1:58.35

DIS Isabel Renaud De Houtrib NT 201000244
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., VD

DIS Emma Broekhuysen ZV 44 NT 200900560
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Anique Dorgelo ZVZ 1:57.56 200900062
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

NG.ZA Eva Brouwer Swol 1894 NT 200900290
AFGEM Dieuwke de Haan De Houtrib NT 200900960
AFGEM Danisha van Mulier De Houtrib NT 200900066
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Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
11-2-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diede Veld ZVZ 1:20.75 200800011 1:14.96 245 35.40 1:14.96
2. Youp Stuifzand ZV 44 1:31.86 200800521 1:28.53 149 41.93 1:28.53
3. Julian Zwarthoff Swol 1894 1:40.19 200800945 1:35.82 117 44.08 1:35.82
4. Jaydey Schonewille ZVZ 1:42.58 200800025 1:40.31 102 46.01 1:40.31
5. Sven Casper Hageman ZIGNEA NT 201000009 1:45.03 89 48.31 1:45.03
6. Noud Assinck ZIGNEA NT 200900047 1:47.26 84 52.66 1:47.26
7. Amir Jebbari Swol 1894 NT 200800583 1:50.44 77 51.08 1:50.44
8. Luca Wolbert ZV 44 1:56.15 200800033 1:59.95 60 54.42 1:59.95
9. Chris Smit De Houtrib NT 200900725 2:20.87 37 1:04.72 2:20.87

10. Willem van Kesteren De Houtrib NT 201000201 2:49.39 21 1:19.85 2:49.39
DIS Dim van Dijk De Houtrib NT 201000203

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Hidde Groen De Houtrib NT 200801139

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Junioren
11-2-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Veerle Riezebos ZV 44 38.36 200600712 36.85 396
2. Kim Schraa ZVZ 37.32 200600298 37.35 380
3. Puk Lubbers ZV 44 38.92 200600832 38.30 353
4. Carlein Polinder ZV 44 39.04 200600128 39.22 328
5. Anna Klomp ZVZ 38.45 200600006 39.85 313
6. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 41.32 200602336 41.52 277
7. Jeslyn van Hilten Swol 1894 43.82 200602800 43.29 244
8. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 46.61 200601538 43.30 244
9. Hannah de Priester Swol 1894 46.95 200602008 45.99 204

10. Joelle Kagenaar ZIGNEA 45.15 200600070 46.38 199
11. Maud Schudde Swol 1894 46.95 200602812 47.34 187
12. Christa Barbalian Swol 1894 NT 200603462 49.92 159

Renske Boxsem De Houtrib NT 200600046 49.92 159
14. Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers 54.73 200603364 51.64 144
15. Carmen Powell ZV 44 54.26 200602458 52.64 136
16. Kyra de Badts ZV 44 48.65 200601404 52.67 136
17. Ilse van Eijk ZIGNEA 52.45 200601930 52.98 133
18. Floor Rietman ZVZ 56.46 200603168 56.83 108
19. Channa van Dijk Swol 1894 NT 200604158 59.34 95

AFGEM Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 43.56 200602638

Junioren 2 en 3

1. Lynn Reitsma Swol 1894 35.23 200502750 34.38 488
2. Jolijn Liezen ZV 44 35.82 200500518 34.95 464
3. Nora Weerman ZV 44 34.53 200400620 35.04 461
4. Roos Arnold ZV 44 36.72 200500060 35.64 438
5. Roos Schuite ZVZ 35.61 200400526 36.48 408
6. Imre Reijnders ZV 44 37.01 200501870 36.49 408
7. Myrthe Dorgelo ZVZ 39.67 200500068 36.70 401
8. Carlijne Sam ZVZ 38.45 200400196 37.51 375
9. Abri Wiersma ZIGNEA 37.74 200403854 37.82 366

10. Lisanne Nijland ZV 44 38.14 200500224 38.46 348
11. Vivian Uijtenbogaart De Houtrib NT 200403642 40.12 307
12. Myrthe ten Heuw ZV 44 38.62 200401602 40.56 297
13. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 41.17 200500740 40.72 293
14. Isabelle Meinema ZV 44 38.13 200500216 40.77 292
15. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 42.83 200401622 41.33 281
16. Lieke van der Wal ZIGNEA 42.40 200501428 41.41 279
17. Famke Wernsen ZIGNEA 39.80 200400288 41.65 274
18. Michelle van den Berg ZV 44 43.44 200500286 41.75 272
19. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 44.26 200500608 41.80 271
20. Nienke Koopman ZIGNEA 42.59 200403852 41.92 269
21. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 45.13 200502354 43.28 244
22. Lotte Dijkslag Swol 1894 49.46 200402800 45.25 214
23. Lisa van Eijk Swol 1894 47.56 200502758 47.07 190
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Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Yoni van der Gronde Swol 1894 NT 200504858
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren
11-2-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Robin van den Berg ZV 44 26.93 200400699 26.92 469
2. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 31.17 200400713 31.06 305
3. Hugo Lamtink ZV 44 33.10 200502759 31.92 281
4. Tamas Tolsma ZIGNEA 33.05 200500075 32.23 273
5. Yannick van Schendel ZIGNEA 32.03 200401239 32.99 255
6. Mees Rienties Swol 1894 33.20 200500059 33.22 FJ 1 249
7. William Kragt ZV 44 33.63 200503133 33.22 FJ 2 249
8. Pjotr Bakker ZV 44 33.54 200500999 33.88 235
9. Niels Tiemens ZIGNEA 36.09 200503065 35.50 204

10. Matthias van Dijk Swol 1894 36.84 200502947 35.69 201
11. Guus Stijf Swol 1894 37.78 200404309 36.06 195

NG.ZA Niels Doppenberg De Houtrib 39.42 200502149
AFGEM Raffael Kultyshev Swol 1894 33.83 200403863
AFGEM Geert Almekinders ZV 44 35.53 200501097
AFGEM Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 33.77 200400401

Junioren 3 en 4

1. Hidde Wernsen ZIGNEA 27.75 200200697 27.83 424
2. Thijs Goossens ZIGNEA 28.55 200204401 28.52 394
3. Tom Mastebroek ZIGNEA 29.52 200300201 30.16 333
4. Lars Koopman ZIGNEA 30.64 200202131 30.20 332

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
11-2-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Valérie Sakkers ZV 44 1:25.25 200800080 1:22.33 253 38.88 1:22.33
2. Anique Polinder ZV 44 1:27.09 200800008 1:25.87 223 39.57 1:25.87
3. Lotte Boxsem De Houtrib 1:35.32 200800090 1:35.31 163 45.31 1:35.31
4. Elien Groothuismink Swol 1894 NT 200800920 1:51.00 103 51.43 1:51.00
5. Sofia Renaud De Houtrib 2:06.97 200800756 2:05.76 71 56.02 2:05.76

AFGEM Katie Wijnen De Houtrib 2:08.39 200802434
AFGEM Anna Broekhuysen ZV 44 1:57.65 200801044

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
11-2-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZ 1:27.81 200700421 1:25.65 223 41.26 1:25.65
2. Robin Schutrup Swol 1894 1:37.26 200701193 1:36.67 155 46.23 1:36.67
3. Finn Brouwer Swol 1894 1:45.92 200701285 1:38.54 146 48.00 1:38.54
4. Nils van Toly ZVZ 1:41.35 200700181 1:39.98 140 49.77 1:39.98
5. Arie Brussaard De Houtrib NT 200700781 1:43.65 126 49.62 1:43.65
6. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:42.38 200700277 1:47.77 112 52.18 1:47.77
7. Melle van Geelen ZVZ NT 200702195 1:50.93 103 52.61 1:50.93

DIS Thijs Poll ZV 44 1:33.59 200700203
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:50.05 200701831
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
11-2-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Féline Sam ZVZ 1:26.00 200700018 1:27.64 292 44.08 1:27.64
2. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:30.80 200700708 1:33.26 242 46.56 1:33.26
3. Kaylen Schonewille ZVZ 1:50.80 200700500 1:46.50 163 51.53 1:46.50
4. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:50.41 200700410 1:47.32 159 52.79 1:47.32
5. Sanne Regeling ZIGNEA NT 200700020 1:52.01 140 53.51 1:52.01
6. Renske van Aalst Zuiderzeezwemmers 1:56.54 200700222 1:54.22 132 55.63 1:54.22

DIS Maaike Bosman ZIGNEA 1:36.95 200700624
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Cato Tulen Swol 1894 1:38.78 200701946
AFGEM Yfke Zuidema ZIGNEA NT 200701386

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
11-2-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Storm Tolsma ZIGNEA 3:06.99 200600277 3:02.21 245 1:28.74 3:02.21
2. Seb Pieterman Swol 1894 3:24.30 200600331 3:09.28 218 1:31.36 3:09.28
3. Boaz Schuurman ZV 44 3:27.69 200600061 3:18.08 191 1:36.40 3:18.08
4. L. Nederburgh Swol 1894 3:39.49 200600219 3:21.07 182 1:33.24 3:21.07
5. Sil Wernsen ZIGNEA 3:34.30 200600415 3:39.09 141 1:49.11 3:39.09
6. Ruben Grunder Swol 1894 NT 200602267 4:00.43 107 2:00.02 4:00.43

DIS Dirk Zwaneveld ZIGNEA 3:20.11 200601041
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Pascal Seine ZV 44 NT 200602835
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RE

DIS Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 3:44.10 200601819
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers NT 200602369 1:37.81
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren
11-2-2018 - 16:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV 44 1 ZV 44 2:03.62 2:03.04
Jolijn Liezen 05 30.65 Roos Arnold 05
Imre Reijnders 05 Nora Weerman 04

2. ZV 44 2 ZV 44 2:09.15 2:09.21
Veerle Riezebos 06 31.86 Carlein Polinder 06
Isabelle Meinema 05 Puk Lubbers 06

3. ZVZ 1 ZVZ 2:12.00 2:12.84
Anna Klomp 06 33.87 Carlijne Sam 04
Myrthe Dorgelo 05 Roos Schuite 04

4. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 2:17.30 2:20.22
Wendy Kasteel 05 35.87 Marte Straatman 04
Myrthe Dam 06 Suzanne Vesseur 05

5. ZIGNEA 1 ZIGNEA 2:24.77 2:22.31
Ilse van Eijk 06 38.81 Nienke Koopman 04
Lieke van der Wal 05 Famke Wernsen 04

6. ZV 44 3 ZV 44 2:17.95 2:22.77
Michelle van den Berg 05 36.24 Myrthe ten Heuw 04
Kyra de Badts 06 Lisanne Nijland 05

7. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 2:48.52
Hannah de Priester 06 38.63 Channa van Dijk 06
Lisa van Eijk 05 Jeslyn van Hilten 06

DIS Swol 1894 2 Swol 1894 NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Lotte Dijkslag 04 37.42 Christa Barbalian 06
Maud Schudde 06 Lynn Reitsma 05
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Programmanr. 19, Meisjes, 4 x 50m vrije slag

BM Zzz 2 Zuiderzeezwemmers 2:47.66 2:43.73
Britt Kok 06 36.01 Eva Arkenbout 06
Mandy Hagting 05 Iris Kasteel 07


